P.A.U.R. - EXA GROUP S.r.l. — Galatone (Le)

RELAZIONI

R1 Relazione Tecnica

R2 Relazione Impianto di Trattamento Acque Meteoriche
R3 Procedure Radiometriche

R4 Piano di Monitoraggio

R5 Valutazione Previsionale di Impatto Acustico

R6 Relazione Idro Geologica

R7 Studio Modellistico Emissione Polveri in Atmosfera
R8 Relazione Paesaggistica

R9 Foto-Simulazioni

R10 Chiarimenti su prevenzione incendi

S1 Studio di Impatto Ambientale

S2 Sintesi Non Tecnica

TAVOLE GRAFICHE

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

Inquadramento Territoriale Urbanistico

Inquadramento Ambientale

Planimetria Stato di Fatto e Documentazione Fotografica
Layout

Schema Impianto Idrico e Fognante, Acque Meteoriche
Impianto di Trattamento Acque Meteoriche

Fabbricati

Particolari Pavimentazione e Recinzione



